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Tipo
ADIANTAMENTO DE VIAGENS

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:
MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA

Ementa:

Solicitacdo de adiantamento para viagem.

CAMARA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO

Data de Elaboracao
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70/2025

da Lei 14.063/2020.
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CAMARA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CRUZEIRO/SP - VEREADOR PAULO FILIPE DA SILVA ALMEIDA

MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA,
chefe de gabinete desta Egrégia casa de leis, conforme comunicado SDG n. 19/2010,
vem respeitosamente a presenga de Vossa Exceléncia, solicitar o adiantamento de R$
3.000,00 (trés mil reais), para as despesas de viagem, do Vereador MARINHO DA
MARROM, acompanhado desta que subscreve, que em 11/11/2025, terca-feira, ira
para Brasilia/DF, retornando em 13/11/2025, a convite do Deputado Federal

Marangoni, cujo assunto serd a obtencdo de recursos financeiros para a cidade de

Cruzeiro/SP.

Cruzeiro, 05 de novembro de 2025.

Termos em que,

Pede deferimento.

Maria Gabriela Corréa da Costa

Chefe de Gabinete do Vereador Marinho da Marrom

) cNP3 48.410.344/0001-03
CMCRUZEIRO.SP.GOV.BR
@ TEL (12) 3143-7591

0 AV. MAJOR NOVAES, 499 - CENTRO - CRUZEIRO/SP - CEP 12701-330
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com o identificador 310032003700380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.
4°, Il da Lei 14.063/2020.




PROTOCOLO DE ASSINATURAC(S)
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CAMARA MUNICIPAL DE

) CRUZEIRO
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Cruzeiro, 05 de novembro de 2025.

De: Secretaria/Setor de Protocolo
Para: Gabinete da Presidéncia

Referéncia:
Processo n° 2277/2025
Proposicao: Adiantamento de Viagens n° 70/2025

Autoria: Maria Gabriela Corréa da Costa
Ementa: Solicitagdo de adiantamento para viagem.
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo (E)
Acéo realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: Para Providéncias (E)

Nice Simone Novaes de Carvalho
Técnico Legislativo VIII (Secr. Geral)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 4
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
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Cruzeiro, 05 de novembro de 2025.

De: Gabinete da Presidéncia
Para: Assessoria de Contabilidade

Referéncia:
Processo n° 2277/2025
Proposicao: Adiantamento de Viagens n° 70/2025

Autoria: Maria Gabriela Corréa da Costa
Ementa: Solicitagdo de adiantamento para viagem.
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providéncias (E)
Acéo realizada: Encaminhar ao Membro do Setor (E)

Descricéo:
Deferidoooo

Proxima Fase: Para Providéncias (E)

Vereador Paulo Filipe da Silva Almeida
Presidente da Camara Municipal

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 6
com o identificador 310035003600310034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no enderecgo
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Cruzeiro, 03 de dezembro de 2025.

De: Assessoria de Contabilidade
Para: Controladoria Interna

Referéncia:
Processo n° 2277/2025
Proposicao: Adiantamento de Viagens n° 70/2025

Autoria: Maria Gabriela Corréa da Costa
Ementa: Solicitagdo de adiantamento para viagem.
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providéncias (E)
Acéo realizada: Encaminhar ao Membro do Setor (E)

Descricéo:

Bom dia!

Segue prestacdo de contas Maria Gabriela Correa da Costa, viagem de 11 a 13 de
novembro de 2025

Proxima Fase: Para Providéncias (E)

Rosangela Simdes Soares
Técnico Contabil

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 8
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Cdamara Municipal de Cruzeiro

Estado de Sao Paulo

INTERESSADO
MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA 3.000,00
ADIANTAMENTO
PROCESSO SETOR DE COM

-
SRS

DO PAGAMENTO

ne

v Maior Novaes, 499 — Centrg - Crizeira/SP - CFP 12701440

- PARY (1231431010
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GERENE(ADOR_
AlA

Comprovante de Transaciio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202511101543a3f00d1eff7

Descri¢do: adiantamento

Situagdo: EFETIVADO Datae Hora: 10/11/2025 as 12:49:58

Valor: RS 3.000,00

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
CPF/CNPJ: 48.410.344/0001-03

Instituicido: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA
CPF/CNPJ: ***472708**

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Codigo da operagdo: 55369834462

Chave de seguran¢a: GO093RQUCX8X3Q283

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 11
com o identificador 36003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme
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CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

Adiantamento

Informagodes do Adiantamento

Empenho Beneficiario Liquidagao
000468/2025 - 1 363.472.708-03 - MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA 000753/2025
Periodo p/ aplicagéo Concedido em: Situagao Concedido Utilizado Devolvido Saldo

30 dias 10/11/2025 | Encerrado 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

Movimentagédo do Adiantamento

Tipo Da Movimentagio Data Valor Concedido |Valor Utilizado Valor Devolvido
Concesséo 10/11/2025 3.000,00

Utilizagao 02/12/2025 3.000,00

Total das Movimentagoes: 3.000,00 3.000,00 0,00

Prestacdes de Contas do Adiantamento
Data NP° - Descrigao da Prestacao de Contas
02/12/2025

Situagdo
Aprovada (Langada)

1 - Prestagado de Contas

Credor: Taxi Legal Tipo Doc: Outros Série: Numero: Emisséo: 13/11/2025
Descrigdo: taxi

Observagéo: Adiantamento
Valor Considerado: 490,00

Credor: Taxi Legal Tipo Doc: Outros Série: Nimero: Emissdo: 12/11/2025
Descrigdo: Taxi

Observagao: Adiantamento
Valor Considerado: 360,00

Credor: Taxi Legal Tipo Doc: Outros Série: Numero: Emissdo: 12/11/2025
Descrigao: Taxi

Observagéo: Adiantamento
Valor Considerado: 470,00

Credor: Taxi Legal Tipo Doc: Outros Série: Niumero: Emissdo: 11/11/2025
Descrigdo: Taxi

Observagao: Adiantamento
Valor Considerado: 680,00

Credor: CB Brasilia Com. de Alimentos Ltda Tipo Doc: Outros Série: Numero: Emissédo: 13/11/2025
Descrigao: Refeicdo

Observacdo: Adiantamento
Valor Considerado: 294,16

Credor: Bier Fass Tipo Doc: Outros Série: Numero: Emissao: 12/11/2025
Descrigdo: Refeicdo

Observagdo: Adiantamento
Valor Considerado: 215,10

Credor: Love Experience 4 You Servigos Tipo Doc: Outros Série: Numero: Emisséo: 12/11/2025
Descrigao: Lanche

Observagdo: Adiantamento
Valor Considerado: 200,00

Credor: Coco Bambu Tipo Doc: Outros Série: Numero: Emissdo: 11/12/2025
Descrigéo: Refeicdo

Observagao:
Valor Considerado: 249,24

Credor: Pimenta Verde Alimentos Ltda Tipo Doc: Outros Série: Namero: Emissdo: 11/11/2025
Descrigdo: Lanche
Observagao: Adiantamento
Valor Considerado: 41,50
Total da prestagdo de contas: 3.000,00

AVENIDA MA

OVAES, CENTRO, CEP: 12.701-330, CRUZEIRO SP l Tee one . 48.410.344/0001-03
y [u] Autenticar Icruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade flqid
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CAMARA MUNICIPAL DE

=Y CRUZEIRO

llustrissima Senhora Coordenadora Tecnica de
Financas da Camara Municipal de Cruzeiro Athaiza
Aparecida Alves.

Protocolo 2277

Referente: Adiantamento no valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais),
realizado no dia 05 de novembro de 2025 em nome da Chefe de
Gabinete do Vereador Maria Gabriela Correa da Costa para viagem
juntamente com o Vereador Mario Aparecido Ribeiro, Brasilia DF. O
valor gasto de R$ 3.073,78 (trés mil setenta e trés reais e setenta e
oito centavos). Nao havendo devolugéo.

Relatério de Viagens e os Comprovantes de Despesas.

11/11/2025-13/11/2025 - O Vereador Mario Aparecido Ribeiro esteve
na cidade de Brasilia D.F. juntamente com a Assessora Maria
Gabriela Correa Costa em reunides com a ANA e na Camara dos
Deputados e no Ministério de Defesa.

Nice. Stagre VO e
Nice Simone Novaes de Carvalho
Secretaria (s (WO -

[XLLIFER

Luiz Caflos Feketd
Controlador Interno

0|02l 209<

) ©NP148.410.344/0001-03

CMCRUZEIRO. Sﬁ .GOV.BR
Autenticaldocumento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 368D3T0EDATATHHRA00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme
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Camara Municipal de Cruzezro

Estado de Sao Paulo
VEREADOR MARINHO DA MARROM

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIAL DE
CRUZEIRO - VEREADOR PAULO FILIPE DA SILVA ALMEIDA.

MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA,
Chefe de Gabinete desta Egrégia casa de leis, Conforme comunicado SDG n. 19/2010,
vem respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia prestar contas da quantia referente
ao adiantamento de numerario de R$ 3.000,00 (trés mil reais), referente a viagem para
Brasilia, ocorrido entre os dias 11 e 13 de novembro de 2025, ocasido em que o Vereador
Mario Aparecido Ribeiro esteve no escritorio da Fundagdo do Partido Republicanos, na
Agéncia Nacional de Aguas (ANA), na CAmara dos Deputados e no Ministério da Defesa,
cujo assunto foi a obtengdo de recursos financeiros para a cidade de Cruzeiro/SP para

atender diversas necessidades da cidade.

O valor gasto foi de R$ 3.073,78 (trés mil ¢ setenta e

trés reais e setenta e oito centavos), conforme notas anexas, ndo havendo devolugio.

Termos em que,

Pede deferimento.

Cruzeiro, 18 de novembro de 2025.

/
/

M;f/{a éﬁé} '

\

Av. Major Novaes, 499 — Centro- Cruzeiro/SP_- CEP 12701-905 - PABX(12)3141-1010

orréa da Costa
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F R B “AJUDANDO A FORMAR CIDADAOS”

Fundagdo Republicana Brasileliro

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Prezados senhores,

Declaramos para os devidos fins que o senhor vereador Mario Aparecido Ribeiro,
brasileiro, inscrito no CPF n°® 324.214.006-00, da Cé&mara Municipal de
Cruzeiro/SP, situada na Av. Maj. Novaes, 499 - Centro, Cruzeiro - SP, CEP: 12701-
330, compareceu ao atendimento do Centro de Inovagao Municipal - CIM
realizado no dia 11 de novembro de 2025, na Fundagdo Republicana Brasileira
situada no SEPS Quadra 713 Edificio CNC Trade 913, Brasilia, DF, CEP: 70.390-135,
das 17h as 18h.

O evento teve como objetivo fortalecer a capacidade de mobilizagdo de base e

aprimorar estratégias de comunicagcdo voltadas para resultados eleitorais
concretos.

Brasilia - DF, 13 de novembro de 2025.

At

Renata Torres de Sene
Presidente da Fundacao Republicana Brasileira

SCS Quadra 2, Bloco C, Lote 179, Edificio Vitéria, 5° andar - Asa Sul

CEP: 70.302-913 - 1 SI} a-lIJDZF - +5§ﬁ1 3321-1112

com oﬁ%@ﬁﬁ%@%%%@%% 100 ??l?ﬁﬁk?’i@éﬁ?ﬁ%@é&?ﬁiﬁte conforme

art. 4°, 1l da Lei 14.063/2020.
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F R B “AJUDANDO A FORMAR CIDADAOS”
o/

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Prezados senhores,

Declaramos para os devidos fins que a senhora assessora Maria Gabriela Corréa
da Costa, brasileira, inscrita no CPF n° 363.472.708-03 da Camara Municipal de
Cruzeiro/SP, situada na Av. Maj. Novaes, 499 - Centro, Cruzeiro - SP, CEP: 12701-
330, compareceu ao atendimento do Centro de Inovag¢do Municipal - CIM
realizado no dia 11 de novembro de 2025, na Fundagdo Republicana Brasileira
situada no SEPS Quadra 713 Edificio CNC Trade 913, Brasilia, DF, CEP: 70.390-135,
das 17h as 18h.

O evento teve como objetivo fortalecer a capacidade de mobilizagao de base e

aprimorar estratégias de comunicagdo voltadas para resultados eleitorais
concretos.

Brasilia - DF, 13 de novembro de 2025.

Aol

Renata Torres de Sene
Presidente da Fundacao Republicana Brasileira

A

SCS Quadra 2.Bloco C, Lote 179 Edlﬁcso Vitéria, 5° andar - Asa Sul

.302 913 - a -DF . - 2321- 'I'Il
o O e MR S D e braenpince

art. 4°, 1l da Lei 14.063/2020.
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L ANA &

AGENCIANACIONAL DE AGUAS =

E SANEAMENTO BASICO AS AGUAS CONECTAME O
SANEAMENTO TRANSFORMA

.
iy

DECLARACAO
Processo n° 02501.010245/2025-96

Declaramos, para os devidos fins, que o Senhor Vereador Marinho da Marrom (Republicanos-SP) e sua
Chefe de Gabinete, Sra. Maria Gabriela Corréa Paim, compareceram a reunido realizada no dia 12 de
novembro de 2025, das 11h as 12h, na Agéncia Nacional de Aguas e Saneamento Basico (ANA), para
tratar do tema referente ao cancelamento da cobranga por outorga de uso de recursos hidricos do SAAE do
municipio de Cruzeiro/SP.

FAGNER MOREIRA LIMA
Assessor Especial de Assuntos Parlamentares da
Agéncia Nacional de Aguas e Saneamento Bésico - ANA

Documento assinado eletronicamente por Fagner Moreira Lima, Assessor Especial de Assuntos
Parlamentares, em 12/11/2025, as 17:24, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.

6°, caput, do Decreto n® 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

P—
il
sel
assinatura
eletronica

v+ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
N IR
B e

= http:/sei.ana.gov.br/sei/controlador_externo.php?
EA :: _g_:':a > acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o c6digo verificador 0121597 ¢ o

codigo CRC 04C3B9ID7.

Referéncia: Processo n° 02501.010245/2025-96 SEIn°® 0121597

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 17
com o identificador. 36003100300039003A00540052004100, Docum,entq asslnaQIo digitalmente conforme
HELARTGLE0 Ve o art. 4%, llda Lei 14.063/2020: "+ L.




- CAMARA DOS DEPUTADOS
~ Deputado Federal Paulo Freire Costa - PL/SP

Oficio N.° 038/2025GDPFC Brasilia, 12 de novembro de 2025.

Aos cuidados a quem interessar,

Declaro para os devidos fins, que recebemos em audiéncia
no Gabinete Parlamentar do Deputado Federal Paulo Freire - PL/SP, em Brasilia-DF, no
dia 12/11/2025 o Senhor Mario Aparecido Ribeiro (Marinho da Marron), Vereador
do Municipio de Cruzeiro/SP e sua Chefe de Gabinete Maria Gabriela Corréa Paim

Comunicamos, ainda, que a honrosa visita foi oportuna
para o encaminhamento de solicitagdes de recursos de interesse do Municipio.

Atenciosamente

!

/o I ,

L( /1€ Ci< L’,/// 69/6%170 VLAV -

ARACILIA ARRUDA SAMPAIO
Assessora de Or¢amento

Céamara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 416 — CEP: 70160-900- Brasilia/DF

Telefone: (61) 3215-5416/3416 - dep.paulofreirecosta@camara.leg.br .
Autent?car(do)cumento em ttps:/?gn?zelro.camarase papeT.cor%.tk))r/autentludade

com o identificador 36003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4°, 1l da Lei 14.063/2020.
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£ %  CAMARA DOS DEPUTADOS

4

4? Gabinete da Deputada Maria Rosas - REPUBLICANOS/SP

Brasilia/DF, 12 de novembro de 2025.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete da Deputada MARIA ROSAS no
dia 12 de novembro de 2025, o Sr. MARIO APARECIDO RIBEIRO, Vereador da cidade de
Cruzeiro, estado de Sao Paulo.

Atenciosamente,

/)

/ /
/

/

, /] 1/
7 - / 1/@/ no

/ Mariana Pupe
/ Chefe de/ Gabinete
Deputada MARIA ROSAS
REPUBLICANOS/SP

666350U80HDATVOZRITEUO0ER 00 £F00 Dt dmfentboassifaad ighatmentédanrartie

Blacogy Hnddrferfifitdd
3 dep.marigrpsas@qasearaiesd063/2020.

pAgcional - Anexo IVA&@%’EF@MBC@M@H@%{?&&%@HE?& 7 & Ui ademip b C SR brrAtlitidRiage) 3215-5436 /321313439 g
s 0b




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcos Pereira - Republicanos/SP

DECLARACAO

Declaro para os fins e efeitos que compareceu ao gabinete do Deputado
Marcos Pereira — REPUBLICANOS/SP a fim de reivindicar necessidades do municipio de
Cruzeiro/SP, o vereador MARIO APARECIDO RIBEIRO CPF 324.214.006-00.

Brasilia, 12 de novembro de 2025.

._Mﬂc ]Qc‘ld V22
Maria Nazareth Aben-Athar Rodrigues
Chefe de Gabinete
Dep. Marcos Pereira
REPUBLICANOS/SP

s. 20

Autenticar documento e pSTfcruzeiro.camarasempapel.com.br7auter dade
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=& CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcos Pereira - Republicanos/SP

DECLARACAO

Declaro para os fins e efeitos que compareceu ao gabinete do Deputado
Marcos Pereira — REPUBLICANOS/SP a fim de reivindicar necessidades do municipio de
Cruzeiro/SP, a assessora MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA.

Brasilia, 12 de novembro de 2025.

% M 2(&4
Maria Nazareth Aben-Athar Rodri igues

Chefe de Gabinete
Dep. Marcos Pereira
REPUBLICANOS/SP

a .21
com 6M|dad@aﬂﬂﬁﬁm030m89003mﬂ@5?®©4ﬁﬁ? %té%@%a%&iﬁ@éb[&gltalmente conforme s
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ﬁ[-lCEBl}MOS DE COCO BAMBU LAGO SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF_e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 11/11/2025 VALOR TOTAL: R$ 323,02 DESTINATARIO: CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO - AV

MAJOR NOVAES, 499 - TERREO CENTRO CRUZEIRO-SP N°. 000.009.428
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR - ° :

Série 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE (

<
- DANFE
)- coco BﬂmBU Documento Auxiliar da Nota
s Fiscal Eletronica
RESTAURANTE

0 - ENTRADA E] CHAVE DE ACESSO

COCO BAMBU LAGO SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 1 - SAIDA
SCES TRECHO 02 CONS 36 PARTEC, D 5325 1110 5426 6200 0147 5500 1000 0094 2810 0056 4030
BRASILIA - 76200-002 N°. 000.009.428 Consulta do autenticidad ol nacional da NF
BRASILIA - DF Fone/Fax: 6132245585 Série 001 a de autenticidade no po ! a Nr-c
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
iNA'I UREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO }
VENDA 253250071615749 - 11/11/2025 13:08:06
[INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF }
0751438700197 10.542.662/0001-47 j
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME / RAZAO SOCIAL “CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO ]
[CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO 48.410.344/0001-03 11/11/2025 3
[EN[)FRE(‘O BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA |
AV MAJOR NOVAES. 499 - TERREO CENTRO 12701-330 11/11/2025 J
MUNICIPIO UF [FONF, /FAX ]INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA }
CRUZEIRO _SP 00:00:00
CALCULO DO IMPOSTO
(BASI DI CALC. DO ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. {v. IMP. IMPORTACAO]V. ICMS UF REMET. |V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V.TOTAL PRODUTOS |
|
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,02
[\/ALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO JDESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IFI [v, ICMS UF DEST. lv. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 323,02
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF |
9-Sem Transporte J
(ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL J
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO T’ESO LIQUIDO |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO)| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/sH | o/csT | cFoP | UN | qQuant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR |ALIO-| - a1ig.1m
L2, .. |DESPESA COMREFEICAQ. ... .. ... ... .|.21069090.)...041 . 1 5929 . ....323,02]. . ...0,00|. 00[. .. .0,00[0,00]. .
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
NFe Ref.: série:20 niimero:24616 emit:10.542.662/0001-47 em 11/2025 [5325 1110 5426 6200 0147 6502 0000 0246 1617 9773
6200].
Inf. Contribuinte: DOC: 56403-Fantasia: 2926-CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO - DESPESAS REFERENTE AO DIA
11'11/2025 - NFCE 24616

Desenvolvido por Sempre Tecnologia € www.sempretecnologia.com.br
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D105 BRASILEA COMLROTIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOSSERVIC OS5 CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO 1 ADC EMISSAO: 131172025

NF-e
N":000.000.257

IDENTIFICACAO FASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO
CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

SERIE: 1

{.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS
L'TDhA

BoS
ASANORTE
Brasilia
DF
CEP: 7T0715-000
TELEFONE: (61) 30381818

QNTSON QUADRA 03 BLOCO AUSN LOJA B4L |

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
0 - Entrada
1 - Saida ‘I]
N° 000.000.257
SERIE: 1
FOLHA: 1del

AN A

CHAVL DU ACESSO
5325 1111 9037 8900 0298 3500 1000 0002 5710 H000 2582

Con

1 de autenticidade no portal nacronal da NE-¢
wwwv.nf.fazenda.gov brportal ou no sice dicSeliz Autedazadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DL USO
253250072372019 - 13/11/2025 16:27:59

SN2 00

INSCRICAO FSTADUAL SUR. TRIBUTARIA

ONPY

11.903.789/0002-98

SN ATARIOREMETENTE

RETRN!

A ?\i‘b”\'l('lf’./\.l, DE CRUZFIRO

CNPICPF

48.410.344/0001-03

DATA DA LALISSAO

13/1172025

BAIRRO DISTRITO

CEp

DATA DE S VDA BN AR
13/11/2025

CVIOR NOVALS 499 TERREO CENTRO 12701-330
FONETAX Ur INSCRICAOQ ESTADUAL HORAN DE SAIDA
SP 16:24:00 |
D RA
UL O DO IMPOSTO
VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

Ao b DO DB ONS

VALOR DO TOMS

BASE

DE CALCULO ICMS ST

294.16

.00 0.00 6.00 0.00
Faori ! VAl OR DOSEGURO NESCONTO OUTRAS DESPUSAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS [VALOR TOTAL DANOTY
X1 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 294,106
OAEPORTADOR/NOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC Ur CNPLCOPE
0 - Rem.
MUNICIPIO v INSCRIC AO ESTADL AL
' B ESPECH MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LUGUIDG
0,00 0.00 i
- 30 PRODUTO/SERVICO
B.CALC [ VALOR ALIOL 1A
BEC o NOM SE T . ! AN . ING VALUR B.CALC [CMS ICMS VALOR |, . NATOR ARRG
Lot VIO CAfSE GAUST | CFOP | UNID. | QUANT. JVALOR UNITARIO TOTAI 1OMS SUHST SUKST LM VALOR IPL s N DO TRIRE 08
- TRIB. TRIB
R R 2100uun0 UELI EEEAS UN 1.0000 294, 1oV0000 204,10 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1,00 i
: SRVITEN RESERVADO AD FISCO !
,
S0 REFERENTE AO DEA 131172025 NECe 11011, Lista de Cupons Fis !
Lo AAINTTTED03789000298030210000116111929972025 i
!
i
|
) |
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| Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 2.000,00 13/11/2025
‘ 16:56:47
0 T a T T Ty T

Dados do recebedor

Nome

ADELMAR BORGES DA SILVA

CPF
***.457.501-**

Instituicao

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA

CPF
***.472.708-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situagado

Efetivac

L)
i Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade fls. 24
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Valor

2.000,00

Data/ Hora
13/11/2025 - 16:56:47

ID transacdo
E00360305202511131956729fcd47b17
Cédigo da operagdo

55534490170

Chave de seguranca

86GG31QSRFYRKGZT

Chave Pix
42845750153

(1 ) Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”,
opgdo “Consultas - Comprovantes”.

@ * <

Novo Pix Favoritar Compartilhar

Voltar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da
Transagdo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Alé CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474
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Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. _ ‘_
Baixe o apl|cat|vo T4xi Legal, o melhor custo beneficio. ;

@& RECIBO iy G

Baixe nosso APP

3 S0y 00
Autorizacdo: f34$%y ca. gé/; /V'7C41 RS: %
Recebi deC«W/«Wr plna 01¥sl Ugl‘tﬁ \
Percurso:

Valor deR$: %&w@% W W

quistq° Adelmar Borges da Silva (61)99546- -9292

‘ CPF|CNPJ doTaxista:  428.457.501-53

| B 61985074370 | st
CNPJ: 00.031. 708/0001-
SINPE Reclamagdes e objetos esquecndos

e scnsion, Através do aplicativo Taxi Legal.

————

Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dinamicas. =] i,
Baixe o apllcatlvo Téxi Legal, o melhor custo beneficio. =y

RECIBO ¥

Baixe nosso APP
Autorlzugclo. 3334 A %q Py {/j L)
Recebi de O/MM Mode' Pal  pE &gy&maﬁ ‘

Percurso:

ValordeRS: /2257 i/ W/ﬂf

qu|stq Adelmar Borges da Silva (61)99546 -9292

! CPF/CNPJ doTaxista: 428.457.501-53
i <:5f:2§»» 61.98540-7437 O lg o[4S

Brasilia
P iL!:!I CNPJ: 00.031.708/0001-00 !
S| " E Reclamagées e objetos e§quec|dos:

s Tremsswsnsmoon— Através do aplicativo Taxi Legal.

TR S AR -
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Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamica.s.
Baixe o aplicativo T4xi Legal, 0 melhor custo beneficio.

RECIBO

i acHO! 2 . REM7C41 Rs:
nuorogle 335, s L 8 5
Recebi de CAYa¢a Mumed o (v ZEW0 /

Percurso:

Valor deRS: gg\/}&%% . g/,:/f/ i

(61)99546-9292

Taxista:  Adelmar Borges da Silva o
CPF[CNPJ doTaxista:  428.457.501-53

B 10854074370 pogiia L 14 | PE
/ CNPJ: 00.031.708/0001-00

Reclamagdes e objetos e§quecidos:
o Através do aplicativo Taxi Legal.

Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

RECIBO

Autorizag@io:  3334-A Placa;  REM7C41 Rs: FZ, p0
; CNFg: L4700 34000t g3 5

Recebl de wurcn vunicrt o Cevsero

Percurso:

ValordeRsz//f?/W/{ﬁ@% e % P
TGXiStdZ Adelmar Borges da Silva ﬂ\. (61)99546-9292

CPF/CNPJ do Taxista: 428.457.501-53

-
«<E=I>»  61.98540-74370 o /T /{25

- CNPJ: 00.031.708/0001-00 —@@
s I N P E Reclamagoes e objetos esquecidos:
wibscwmsswusoosmnman — Através do aplicativo Taxi Legal. -
U
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T

Live Experience 4You Servicos
de Eventos, Arte, Cultura e Co
CNPJ: 29.096.183/0001-72
|E: 078.352.000.0118
Esplanada da Torre, 00,
70.070-300, Zona Civico-- -
Administrativa, Brasilia =~

DANFE NFC-e - Documento
Auxiliar da Nota Fiscal o
Eletrénica para Consumidor 4IER E::j .
FASS RESTAURANTE HUSEU L7
010 L0TE, 95

Final
Emitido em: 12/11/2025 14:37 100
e i 07 ;005 A0 I s
' Dncunento Auxili
cod.  No Qud.xVal.  Tot ol Eleris
No dao perpite aproveitanento de sx;érﬁtu de ICHS

154548 TI- 2X 86,00 172,00 . T
Qtd s ULUn U .Tot

154548 SU 2X 14,00 28,00

Descricio

DUPLE IFZRESIS?I&E-L-:"

Qtd. Total de ltens 2 i 1 U 75.80 7950
v PANCETTA PURRUC 1 R
alor Total 200,00 HIX OE PETISCOS 1N 69,90 E’Qg&
Forma Pagamento Valor Pago ‘EQESJ hgj KS 250HL 1 UN 9,50 ’&;153
PIX 200,00 L RGUA C/GAS 300K T a0 50

st?. Tote! de itens
latar Total RS
dg.ov & Pegar RS

e
Trib. aprox. R$: 26,90 Federal,

40,00 Estadual Fonte: IBPT/ “
empresometro.com.br . PRCRHENTS UBLOR ¢
B0501B PROCON DF: e b |
PROCON DF: Venancio Consulte cela Cieve o2 Acesso oh

. . Wtp: /A 4 ela Lhsve ta ACESSO em

Shopping - Setor Comercial i 1*‘8‘5 g’.%uyw.iazaqda,df.guu.br/nh

Sul, Quadra 08, Bloco B-60, S 1105 6332 1400 0168 6500 DOGO 6302 3010 3543 2716
Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: o Chwgrioe: e T
IFt-2 02 630230 Série ¢ DENT.: 12/11/25 23000

onsuiidor

70.333-900 - Telefone: 151

No: 78582 Série: 1 ! ytacalo de Autorizavan: 75325 e
Chave de Acesso: z*ﬁ dmmtur'-gwdl?h‘:ﬁghi?szgi?gam
5325 1129 0961 8300 0172 R )
6500 1000 0785 8219 2393

7964

: {C10 73E INTERESSE DG COMYRIBUINTE

IE
¥

D 8 £D VEN 2000 Bl i

017
‘ol prox RS: 11,62 Fed. 38,3
sits: TBPT calaid 3,97 st

zzzoessszenssNigteps o0 b
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PIX FA RES

AWWW.CIELO.Q

cielo

fo!

]

(U] VISA
DEBITOAVISTA

g VIA CLIENTE / POS=01214473

CNPJ: 10.542.662/0001-47
£0C0 BAMBU LAGO SUL

PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA

f\ 09.060.864/0112-15

RODONG A IDENTE DUITRA, UL KM 115 4 - aiin
‘\ Y g HHNDERPENDEMCIA - Taubates - &F 12031 O
FRANGO 1111

RASSADO
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

HUOOIDESCIUTDIUND VL Lint RO TR REFVLITEM RS
001 7454 Tostex de Mucarsla
1.00 UN X 23,50(0,00) 23,50
002 4170 Cafe Coador Medio
1,00 uN X 9,50(0,00) 9,50
003 7897123880236 Agua Com Gas Frange Assado 500M
1,00 un % 8,50¢(0,00) 8,50
QTD. TOTAL DE ITENS 2463
VALOR TOTAL RS 41,40
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Qutro 4150

P jsuit af \

3528 1108 0609 6401 1216 6500 1000 0202 9912

Numero 000090299 - Série 001

54105

CARTAO: 60021963 CTRL: 121269 Numero da loja: 15§0012
MD5EBOAI1904EECLDDF 14707B4E150EAQE

= BRASILIADF ) Dwctinento armilivo por Link Cregustivim ik com br/asgust one "
& D0C=605373 1/11/25 13:00
2 VALOR: RS 323,02
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CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

Nota de Empenho

Exercicio de 2025

Nota de Empenho 00468/2025 - 01

DATA TIPO REGIME AUTORIZA(;Z\O MOVIMENTO VALOR
04/11/2025 |Ordinario |Adiantamento Inicial 3.000,00
INFORMAGOES DO CREDOR
NOME CPF - Pessoa fisica CONTATOS
MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA (92984) |363.472.708-03 igmg 1291422470
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA CEL: ’
FAX:
ENDERECO E-MAIL:
RUA IPIRANGA, 605, CASA, W.BELEZA, CRUZEIRO/SP adv.gabrielacorrea@gmail.com
INFORMAGOES PROCESSUAIS
PROCESSO
Outros/Nao aplicavel
MODALIDADE
Outros/Nao Aplicavel
DOTAGCAO
FICHA 18 PRE-EMPENHO: 0/0 ORGADO
1.100.000,00
U.o0. 01.01 CAMARA MUNICIPAL ALTERACOES ACUM. (+)
U.E. 01.01.02 SECRETARIA E ASSESSORIA ~ 950.000,00
N DOTAGAO ATUALIZADA (=)
FUNGAO 01 Legislativa 2.050.000,00
SUBFUNCAO 031 Acdo Legislativa PRE-EMPENHADO ANTERIOR (-)
72.735,00
PROGRAMA 0001 PROCESSO LEGISLATIVO EMPENHADO ANTERIOR ()
ACAO 2002 MANUTENGAO DA SECRETARIA E ASSESSORIA 1.765.428,48
. . . SALDO ANTERIOR (=)
ELEMENTO 3.3.90.39.99 Outros Servigos de Terceiros-Pessoa Juridica 211.836,52
FONTE 01 Tesouro VALOR DO MOVIMENTO (-)
APLICAGAO 110.0000 Geral 3.000,00
SALDO (=)
208.836,52
PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO
JANEIRO FEVEREIRO MARCO ABRIL MAIO JUNHO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
CENTRO DE CUSTO TIPO DE DESEMBOLSO

HISTORICO
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DE ASSESSORA PARLAMENTAR A BRASILIA DF

O ordenador da despesa, PAULO FILIPE DA SILVA ALMEIDA, PRESIDENTE, CPF: 430.413.798-05, para efeito da execucdo orcamentaria,
nos termos da legislacdo vigente, determina que seja empenhado o valor acima.

PAULO FILIPE DA SILVA ALMEIDA
PRESIDENTE

CPF:™430.413.798-05 - - .
I:I-..;E-.-'I:I Autenticar documento em https: Jlzelro.camarasempapel.com.br/autenticidade 0
GeoSIAP - PMCRUZE . R¢

fizadocom o identificador 36003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme * " Pagina 1
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CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Nota de Liquidagao

Exercicio de 2025

Nota de Liquidacao 00753/2025 - 01

EMPENHO TIPO EMPENHO [REGIME ATESTE VENCIMENTO DATA MOVIMENTO |MOVIMENTO VALOR
00468/2025 |Ordinario |Adiantamento |10/11/2025 |11/11/2025 |10/11/2025 |Inicial 3.000,00

NOTA FISCAL

INFORMAGOES DO CREDOR

NOME CPF - Pessoa fisica CONTATOS
MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA (92984) |363.472.708-03 FONEL: 1291422470
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA CRL:

FAX:

ENDERECO E-MALL: .
RUA IPIRANGA, 605, CASA, W.BELEZA, CRUZEIRO/SP adv.gabrielacorrea@gmail.com
INFORMAGOES PROCESSUAIS

PROCESSO INFORMADO NO EMPENHO PROCESSO
Outros/Nao aplicavel
MODALIDADE
Outros/Nao Aplicavel
DOTAGAO VALORES
FICHA 18 INICIAL
u.o. 01.01 CAMARA MUNICIPAL 3.000,00
REFORCO/ESTORNO
U.E. 01.01.02 SECRETARIA E ASSESSORIA 0,00
FUNCAO 01 Legislativa SALDO
SUBFUNGAO 031 Acdo Legislativa 3.000,00
PROGRAMA 0001 PROCESSO LEGISLATIVO
ACAO 2002 MANUTENCAO DA SECRETARIA E ASSESSORIA
ELEMENTO 3.3.90.39.99 Outros Servigos de Terceiros-Pessoa Juridica
FONTE 01 Tesouro
APLICA(,‘AO 110.0000 Geral
OUTRAS INFORMACOES
TIPO DE MOVIMENTO TIPO DE CONSOLIDAGAO
Concessao de Adiantamentos - Reconhecimento de Ativo Consolidagao
CONTA CONTABIL - NAO FINANCEIRA CONTA CONTABIL - FINANCEIRA
1.1.3.1.1.02.00.00.00.00 - Suprimento de Fundos (P) 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 - Fornecedores nao Parcelados a Pagar (F)

CONTA CONTABIL - DEPOSITO JUDICIAL

HISTORICO
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DE ASSESSORA PARLAMENTAR A BRASILIA DF

A liquidagdo da despesa procedeu-se com base no documento apresentado, onde foi demonstrada a entrega do material ou servigo.

PAULO FILIPE DA SILVA ALMEIDA
PRESIDENTE

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade 31
om o identificador 36003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme Pagina 1
art. 4°, 1l da Lei 14.063/2020.




CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

Nota de Ordem de Pagamento

Exercicio de 2025

Nota de Ordem de Pagamento 00468-0001/2025 - 01

EMPENHO REGIME PARCELA EMISSAO PROGRAMA(;Z\O DATA MOVIMENTO MOVIMENTO VALOR
00468/2025 Adiantamento 0001 10/11/2025 (11/11/2025 [10/11/2025 Inicial 3.000,00
LIQUIDACZ\O NOTA FISCAL
00753/2025
INFORMAGOES DO CREDOR
NOME CPF - Pessoa fisica CONTATOS
MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA (92984) (363.472.708-03 Eg“g 1291422470
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA NA OP CEL: '
FAX:
ENDERECO E-MAIL:
RUA IPIRANGA, 605, CASA, W.BELEZA, CRUZEIRO/SP adv.gabrielacorrea@gmail.com
DOTACAO VALORES
FICHA 18 EMPENHADO A EMITIR OP
B 3.000,00
DOTACAO 01.01.02 | 01.031.0001.2002 | 01 | 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros Pessoa Juridica EMISSOES ANTERIORES
0,00
VALOR DO MOVIMENTO
FONTE DE RECURSO |01 - Tesouro 3.000,00
- SALDO EMPENH. A EMITIR OP
APLICAGAO 110.0000 - Geral 0,00
HISTORICO
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DE ASSESSORA PARLAMENTAR A BRASILIA DF
Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade 32
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Cruzeiro, 04 de dezembro de 2025.

De: Controladoria Interna
Para: Assessoria de Comunicacao Social

Referéncia:
Processo n° 2277/2025
Proposicao: Adiantamento de Viagens n° 70/2025

Autoria: Maria Gabriela Corréa da Costa
Ementa: Solicitagdo de adiantamento para viagem.
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providéncias (E)
Acéo realizada: Encaminhar ao Setor (E)

Descricéo:
Capa da divulgacao e providéncias.

Proxima Fase: Para Providéncias (E)

Luiz Carlos FeKeté
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ADIANTAMENTO DE VIAGEM

MARIA GABRIELA CORREA DA COSTA
NOVEMBRO / 2025

PROC 2277 / 2025

() ©NP348.410.344/0001-03
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